
UCHWAŁA NR XXXVI/302/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji przewodniczącego Komisji Oświaty, 
Kultury i Spraw Społecznych i członkostwa w Komisji Oświaty, 

Kultury i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Janusza Rabki z z funkcji przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury 
i Spraw Społecznych oraz z członkostwa w Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C018B0BA-2B77-462E-A191-7BF5CEDE653B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-04-22T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




